

# Årsmelding 2023

## Lindesnes menighetsråd

Lindesnes menighetsråd har bestått av følgende personer:

### Menighetsråd Lindesnes sokn 2019-2023:

Stanley Tørressen, leder  
Marte Flor Kristensen, nestleder  
Nina Kerim  
Lloyd Kristensen  
Einar Kristensen  
Tore Foss  
Svein Egil Udland  
Jarl Arnt Heimtun  
Else Arnhild Lind, 1. varamedlem  
Trine Hjelmaas Thu, 2. varamedlem  
Steffan Fredrik Kylland, 4. varamedlem  
Reidun Hægbostad, 5. varamedlem  
Soknepresten

Kirkelig fellesråd med to representanter fra Lindesnes sokn;  
Einar Kristensen og Jarl Arnt Heimtun,  
Marte Flor Kristensen (1. vara) og Tore Foss (2. vara)

### Nytt Menighetsråd Lindesnes sokn 2023-2027:

Stanley Tørressen, leder  
Marry Kleiven, nestleder  
Lloyd Kristensen  
Elisabeth Egeli Stensland  
Einar Kristensen  
Jarl Arnt Heimtun  
Glenn Gislefoss  
Edwin Gunnar Sandnes  
Else Arnhild Lind, 1. varamedlem  
Trine Hjelmaas Thu, 2. varamedlem  
Steffan Fredrik Kylland, 3. varamedlem  
Kristian Olsen, 4. varamedlem  
Ole Fladstad, 5. varamedlem  
Soknepresten

Kirkelig fellesråd med to representanter fra Lindesnes sokn;  
Einar Kristensen og Marry Kleiven, Elisabeth E. Stensland (1. vara) og Edwin G. Sandnes (2. vara)

Menighetsrådet 2019-2023 har hatt 6 møter og behandlet 17 saker. Møtested Kirkekontoret/U-lok. Det nyvalgte Menighetsrådet har hatt 2 møter og behandlet 5 saker. Møtested Kirkekontoret eller U-lok. Til sammen har altså menighetsrådet i 2023 hatt 8 møter og behandlet 22 saker.



### Menighetsrådets arbeid

**Organist.** Vi startet året uten fast organist. Vår organist i 16 år flyttet høsten 2022 til Telemark for å være organist i Østre Porsgrunn kirke. Rune Hauan ble da hyret inn i et vikariat imens vi lyste ut stillingen. På nyåret ble det foretatt intervjuer av foretrukne søkere og Elisabeth Seland fra Vigmostad, altså fra eget sogn, ble ansatt med oppstart i mai 2023. Hun kom fra tilsvarende stilling i Grindheim og Konsmo. Hun har brakt mer og bedre sang inn i gudstjenesten ved videreføring av forsangertjeneste som Rune Hauan startet, har startet barnekor og tar også hånd om sognet og fellesrådets hjemmesider. Velkommen til Elisabeth! Det har vært en veldig god start!

**Sokneprest.** På forsommeren sluttet vår sokneprest i sin stilling i Lindesnes. Bispedømmekontoret, som administrerer prestene, fikk heldigvis raskt på plass en løsning for oss. Ole Jørgen Sagedal som inntil da arbeidet 100% på Bispedømmekontoret gikk ned til 50% i stillingen der, og ble sokneprest i 50% stilling i 1 år fra sommeren 23. Samtidig ble Elisabeth Fladstad ansatt som prestevikar i 50% stilling i samme tidsrom. Dette betyr at vi i kommende år må arbeide for en mer permanent løsning. Når det er sagt er det viktig for menighetsrådet å understreke at vi er veldig godt fornøyd med dagens ordning. Ole Jørgen er vår sokneprest på en meget god

måte, og har sammen med Elisabeth dekket behovet for gudstjenester og kirkelige handlinger.

**Båndet.** Vi har fortsatt med distribusjon av Båndet ved hjelp av frivillige. Takk til alle som stiller opp! Dette fungerer fremdeles greit, og vil bli videreført. Men vi er allikevel alltid interessert i å høre fra dere som kunne tenke dere å bidra med å dele ut båndet siden det kan dukke opp endringer. Vi vil også i år berømme redaksjonen ved Bjørg N. Tjøm som leverer et meget lesverdig blad! De meget gode bidragene fra prestene, Ådne Fardal Klev og Paul Daasvand kommer i et blad med en fin layout, og dette, sammen med andre faste innslag, har nok gjort Båndet gjenkjennelig og populært.

**Prestegården på Vigeland.** Det ble også i 2023 arbeidet mot Kirkerådet og Opplysningsvesenets Fond med å forsøke å overta prestegården på Vigeland til bruk for menigheten. Det vil si; i første rekke er det snakk om å overføre presteboligen til Den norske kirke. Så kan menigheten senere ta stilling til om den ønsker å få hånd om denne. Det har vært møte og befaring med avgjørende myndighetspersoner i løpet av året i forbindelse med kartforretning. I kartforretningen ble presteboligen med hage skilt fra prestegårdsbruket. Men det er pågående arbeid fra vår side i å få forpakterboligen inkludert i den utskilte eiendommen. I dette arbeidet har Einar Kristensen vært sentral til nå, og han fortsetter å arbeide videre med dette, sammen med andre frivillige, i 2024.

Menighetsrådets hovedoppgave har vært å legge til rette for utvikling av det kristne livet i soknet. MR er imponert over arbeidet de ansatte og frivillige gjør for menighetens medlemmer gjennom alle livets faser og vil vise til rapportene fra Menighetsutvalg, Trosopplærer/ Menighetspedagoger, Diakoni m.fl. Vi har også i 2023 blitt velsignet med utrolig dyktige medarbeidere. Når noen trer ut for å gå over i andre oppgaver har nye kommet til som har fylt rollen fullstendig slik at arbeidet har fortsatt med samme styrke. Vi takker dere alle! Og vi takker Gud for at dere endte opp som våre medarbeidere!

#### **Administrasjon/kirkekontor**

På kirkekontoret har følgende sin arbeidsplass: Trosopplærer, menighetspedagoger, sokneprest, organist og kontorleder.

Vi har et sterkt ønske om at folk skal føle seg velkommen på vårt kontor, bli møtt på en hyggelig måte, og få den faglige hjelpen som de trenger. Det er alltid rom for en kaffekopp og en prat hvis det er ønskelig. Vi har stabsmøter hver tirsdag, hvor alle ansatte har møteplikt.

Her går vi gjennom og evaluerer gudstjenester og arrangementer som har vært, og planlegger alt som skal skje i ukene fremover. Det er rom for ros og ris, og vi har en åpen og god tone. Kirkestaben arbeider godt sammen,

på tvers av yrkesgrupper og personer. Dette gir godt samhold og respekt for de arbeidsoppgavene den enkelte har.

#### **Ansatte**

Det var 7 ansatte i 2023 (5,1 årsverk), i tillegg til soknepresten som er ansatt i Agder og Telemark Bispedømmeråd.

Menighetsrådet får tilført statlige midler til dekning av lønnsutgifter vedr. kateket- og menighetspedagogstillingene.

Bjørg Tjorteland Steinsund  
Kirketjener Valle, 40% stilling

Hans Heggeset Haga  
Kirkegårdsarbeider, 100% stilling

Rune Hauan  
Organist vikar, 100 % stilling tom. 1.3.

Elisabeth Seland  
Organist, 80% stilling fra 19.5  
Ansvarlig for sosiale medier 20%

Bjørg Nilsen Tjøm  
Kontorleder, 80 % stilling  
Kirketjener Vigmostad, 10 % stilling

Monica de Klerk  
Menighetspedagog, 100% stilling

Sindre Sandvand Aase  
Menighetspedagog, 50% stilling fra 1. 9

Elisabeth Veia Fladstad  
Trosopplærer, 50% stilling tom.1.7  
Prestevikar (ansatt Bisped.) 50 % stilling fra 15. 8.

Rika von Garrel  
Kirketjener Spangereid, 20% stilling

Hilde Gunn Sletten  
Sokneprest, 100% stilling tom 31.7

Ole Jørgen Sagedal  
Sokneprest vikar, 50 % stilling fra 15.8

Tor Anders Puntervold ansatt som diakon i Lindesnes Kirkelige Fellesråd med tjenestested i hele Lindesnes kommune.

Utenom de fast ansatte, har Ingjerd Byremo klippet Vigmostad kirkegård og Håvard Helliesen har klippet på Valle kirkegård. Rika von Garrel har stell av blomster på graver ved Spangereid kirkegård. Siv Ertzeid har tatt hånd om plantene ved Valle og Vigmostad kirkegård.

I tillegg har det vært flere vikarer for organist og kirketjenere. Vi takker alle for en flott innsats.

## Menighetens arbeid

Lindesnes menighetsråd behandler menighetsrådssaker. Det er menighetsutvalg i Spangereid og Vigmostad

Utvalgene har som hovedmål å bygge menighet, arrangere konserter, planlegger kirkekaffe og ellers andre arrangement i den enkelte kirke.

Medlemmene av menighetsutvalgene er valgt for 2 år.

### Spangereid:

Ole Fladstad (leder), Lillian Daasvand, Gunhild Fjeldskår og Dag Telhaug.

### Vigmostad:

Torill Hægbostad (leder), Marry Kleiven, Irene Tryland, Jorunn Røyland og Johanne Ougland.

Det blir utarbeidet egen årsmelding fra utvalgene hvert år. I Valle og Spangereid er det egne gudstjenestegrupper som planlegger den enkelte gudstjeneste. Dette er med på å gi et eierforhold til gudstjenestene og dens innhold.

Det er ofte kirkekaffe i kirkene etter gudstjenester, og dette bygger fellesskap og gode relasjoner i menighetsbyggende arbeid. Vi prøver å ha kirkekaffe utendørs hvis været tillater det i sommerhalvåret.

## Frivillige medarbeidere

En stor takk til alle som stiller opp som frivillige medarbeidere. Nærmere 150 personer er aktive gjennom året som kirkeverter, klokkere, ledere på konfirmantleir og S-leir.

Det ordnes med kirkekaffe, andre hjelper til med S-leir og så videre. Som tegn på en levende menighet!

## Gudstjenester

Kirkas oppdrag er å samle folk omkring Guds ord, om nattverd og dåp.

## Kirkelig årsstatistikk

	2023	2022	2021
Konfirmerte	44	37	44
Døpte	34	43	31
Vielser	14	11	11
Gravferder	46	36	36
Antall gudstjenester	82	84	81
Gudstjenestedeltakelse	8207	6495	3233
Nattverddeltakere	1238	1139	803

Det er gledelig å registrere at totalt antall gudstjenestedeltakere har gått betydelig opp, likedan med nattverddeltagelsen. Det betyr at vi er omtrent tilbake til resultatet før pandemien (2019). Det er ikke en selvfølge at vaner som er blitt borte kommer tilbake. Godt gudstjeneste-arbeid er viktig, og vi tror at deltakelsen kan øke

fremover. Vi er takknemlig for alle frivillige som er med å løfte fellesskapet i gudstjenesten søndag formiddag. At det er tilbakegang på antall dåp i forhold til 2022 henger sammen med at fjoråret fikk et høyt antall fordi det var året etter pandemien.

## Kirkemusikk

### Barnekor

Høsten 2023 startet vi opp Lindesnes barnekor, som har hatt gjennomsnittlig 13 deltakere per øvelse. Det er barn fra 2. klasse og oppover. Vi har hatt øvelser i kirken hver torsdag fra 17.30 - 19.00. Musikalsk leder er organist Elisabeth Seland, og menighetspedagog Sindre Sandvand Aase er også med som leder. Han holder blant annet en liten andakt/skuespill/fortelling. I øvelsene lærer vi nye sanger på både norsk, engelsk og latin, og vi er også på orgelgalleriet hver gang, der barna får prøve orgelet.

Noen av målsetningene våre er å lære barna å bli glad i kirkerommet, salmer, sanger, bibelfortellinger, orgelet og kirkemusikken. Vi vil gi dem sangglede og hjelpe ungene å få selvtillit og å bli trygge foran publikum – og la koret jevnlig delta i gudstjenester.

### Forsangergruppe

Høsten 2023 startet vi opp med månedlige øvelser for forsangere i kirkene våre. Vi øver på tradisjonelle salmer, eksperimenterer litt med flere stemmer og leker oss med kirkemusikk. Forsangerne har flere ganger deltatt på gudstjenester med forsang til salmene, samt sanginnslag for eksempel under nattverd og til postludium. Vi øver i kirkene, og fra våren 2024 har vi fått fast øvingsdag etter barnekolet hver første torsdag i måneden. Da er allerede kirken varm. Vi har ambisjoner om å på sikt få flere medlemmer, få hyppigere øvelser, større repertoar, og delta jevnlig i gudstjenester

## Diakoni

Diakoniutvalget i menigheten består av: Lillian Daasvand, Linda og Melvin Kleiven, Gerd Tryland, Torund B. Hansen, Lloyd Osestad og Irene Jinks.

Diakoniutvalget arrangerer SIMEN, (sammen i menigheten) som er et tilbud for de med funksjonsnedsettelse og ellers alle andre som ønsker å være med, en kveld i måneden på Ungdomslokalet. Dette har blitt flotte fellesskap. Det er ca. 20-30 til stede hver gang. Det er lek, basar, andakt, og ikke minst god, varm mat servert av utvalgets medlemmer. Dette er et flott og nødvendig tiltak, og vi får mye gode tilbakemeldinger fra de som deltar, pårørende og de som er ledsagere. Det meldes om stor trivsel! Normalt har vi en egen gudstjeneste hvert semester der deltagerne i Simen er spesielt invitert.



## Årsrapport 2023 – Trosopplæringen

2023 ble et flott år i trosopplæringen hvor vi kan se tilbake på mange fine møter og samlinger med små og store.

### Utdeling gave på 1, 2, og 3 års dåpsdag

11. januar var våre flotte menighetsfaddere (15 stykker) invitert til menighetsfaddersamling på kirkekontoret. Takk for den flotte frivillige innsatsen dere legger ned for at alle dåpsbarna i soknet skal få gave på et, to og tre års dåpsdag.

### Baby og småbarnstreff

**Spangereid:** Annenhver onsdag hadde vi samlinger på Spangereid bedehus. Samlingene består av sang, rim/regler, bevegelsesanger, vi bruker rytmeinstrumenter og til slutt de populære såpeboblene. I 2023 gjennomførte vi 12 samlinger. Vi koser oss med lunsj, leker og sosialt. Elisabeth organiserte samlingene våren 2023, mens Monica de Klerk tok over høsten 2023. Vi har med et flott korps frivillige medarbeidere på kjøkkenet som ruller fra gang til gang.

Tusen takk til Rika von Garrel, Bjørg Strandmyr, Judith Skjæveland, Gunhild Fjeldskår, Elly Fredriksen, Berit Fjeldskår og Wenke Storaker. Tusen takk for maten, og for oppvasken. Vi er ca 15 på hver samling med smått og stort.

**Vigeland:** Baby og småbarnstreff tilbudet på Vigeland er et samarbeid med Lindesnes KFUK/KFUM og vi bruker deres lokaler. Tilbudet er for barn fra 0-6 år i følge med foreldre/foresatt. Hovedvekten av barna er fra 0-2 år. Vi begynner kl. 10.30 med sangstund. Etterpå spiser vi lunsj, barna leker og de voksne får en god prat.

I 2023 har vi hatt 15 treff. Det har vært godt oppmøte hele året. Vi pleier å være et sted mellom 20 og 40 små og store.

Reidunn Olsen og Else Synnes har også dette året gjort en fantastisk jobb som frivillige på kjøkkenet. De disket opp med ferske nybakte rundstykker/brød med deilig pålegg, dekker bord og vasker opp. Tusen takk, det dere gjør betyr så utrolig mye.

### 4 års bok

Søndag 29.januar hadde vi familiegudstjeneste med utdeling av 4 årsbok i Vigmostad kirke. Det var tre fireåringer i år. En møtte opp både på «Oppdagelsesferd i Vigmostad kirke» 26. januar og på gudstjenesten. De andre fikk boka i etterkant.

4 årsboka i Spangereid ble utdelt på høsttakkefest – gudstjenesten 24. september. I forkant var barna invitert til «Oppdagelsesferd i Spangereid kirke» 21. september. Her ble de kjent i kirka, øvde på et par sanger som de sang



Høsttakkefest og utdeling av 4 årsbok i Valle kirke.

under utdelingen søndag og fikk høre en bibelfortelling. Det var godt oppmøte på begge tiltakene.

I Valle kirke hadde vi utdeling søndag 15. oktober, med «Oppdagelsesferd i valle kirke» 9. oktober. Under kunnngjøringene kom barna fram, var forsangere på to sanger og fikk boka si. Det var ganske godt oppmøte på begge tiltak.

### 6 års bok

Søndag 22.januar hadde vi familiegudstjeneste med utdeling av 6 årsbok i Valle kirke. 15 av 24 kom til utdeling. På dåpsskolen onsdag 25. april kom det ni barn.



Søndag 29. januar hadde vi familiegudstjeneste med utdeling av 6 årsbok i Vigmostad kirke. Det var fem 6 åringer i år. Tre av fem 6 åringer møtte både til dåpsskole 25. januar og utdeling 29. januar.

Søndag 12. februar hadde vi familiegudstjeneste med utdeling av 6 årsbok i Spangereid kirke. Det var godt oppmøte, 7 av 9 møtte opp. Tirsdag 14. februar kom 6 åringerne på dåpsskole i kirka. Her fikk de høre en bibelfortelling fra 6 årsboka, jobbe i Min kirkebok 6 gjøre og lage en liten ting. Vi hadde også noe å bite i. Her kom det også 7 stk.

### **S-leir, vår**

S-leiren våren 2023 ble gjennomført med 36 stk. Det ble en fin leir hvor temaet var «Hvem er Jesus - Underfortellinger». Takk til alle dere frivillige som stilte opp og gjorde det mulig å få til leir. På søndag deltok vi på gudstjenesten med sang, lystenning og lesning.

### **S-leir høst**

34 stk 2. og 3. klassinger deltok på leiren. Det ble en fin leir. Temaet på leiren var «Ingenting er umulig for Gud». Vi startet med samling i kirka, spiste pizza og hadde ulike formingsaktiviteter. Dagen ble avsluttet med aktivitet i Lindesneshallen. På søndagen deltok vi gudstjenesten med lystenning, lesing og sang.

### **Lys våken**

LysVåken for 11 åringer ble gjennomført 11.-12. november i Valle kirke med 18 deltakere. Det ble en fin leir hvor vi lærte LysVåken dans, hadde gudstjenesteverksted, hadde TexMex party, formingsaktiviteter og ikke minst rappellerte ned kirketårnet. Takk til Marc de Klerk for rappellering.

På søndagen deltok LysVåken barna i gudstjenesten med dans, dramatisering av bibeltekst, lesning og lystenning. Tusen takk til alle frivillige som bidro.



Fra Lys Våken.

### **Konfirmanter**

Fjorårets konfirmentkull var til sammen 44 stk. fordelt på de tre kirkene. Elisabeth hadde hovedansvaret for undervisning og gjennomføringen. Monica var med på de fleste samlinger, både med undervisning og tilrettelegging praktisk. I tillegg hadde vi også med flere av fjorårets konfirmanter som hjelpere med praktisk arbeid.

KN fasteaksjon ble gjennomført digitalt på grunn av begrenset kapasitet for gjennomføring.

Det ble leir! KonfAction, årets høydepunkt. Arrangert av KRIK. Vi reiser til Bø i Telemark. Fire fantastiske dager med samlinger, leirstemming, teltcamp, aktiviteter, badeland og god stemning med fine konfirmanter. Thor Anders Puntervold (ungdomsdiakon, Lindesnes kirkelige fellesråd var med tre dager på leiren). Ellers var det ungdomsledere, Monica, Rika og Elisabeth.



Takk til ungdomsledere spesielt som hjelper til med rigging til leiren. Foresatte som bidrar med bollebaking til samlingene. Menighetsråd og frivillige som bidrar med kakebakst og gjennomføring av konfirmentfesten i slutten av august. Her bidro konfirmentlederne sterkt – det ble en minnerik kveld.

Konfirmasjonsgudstjenestene ble gjennomført siste helg i august og første i september. Vi får utrolig mange positive tilbakemeldinger på gjennomføring og godt opplegg på disse Gudstjenestene, og det tar vi med oss.

### **Kirkeassistenter**

Gudstjenestene med barn involvert som med liturger får gode skussmål. De leser ulike lesetekster, bønner, bidrar med lystenning, praktiske oppgaver og noen er også med under utdeling av nattverd. Dette er fantastisk. Det gir et godt løft til gudstjenestelivet på en positiv måte, og vi får gode tilbakemeldinger på dette. Vi har ca. ti assistenter som har disse oppgavene fordelt på Vigmostad, Valle og Spangereid kirker.

### **Mandagsklubben**

I 2023 hadde vi 13 samlinger. Dette er et tilbud for





Mandagsklubben.

3-7 åringer annen hver mandag fra 17.00-18.00 på KFUK/KFUM. Det drives av Lindesnes menighet i samarbeid med Søndagskolen og KFUK/KFUM. På mandagsklubben kommer barna sammen med en voksen. Vi begynner med en «Sprell levende» samling (søndagsskolens materiell) med sang og bibelfortelling etterpå kan barna velge om de ønsker å leke eller gjøre en formingsaktivitet. Ledere på tiltaket er Ingunn Hjemlestad Fløystøl og Monica de Klerk. Vi har med to flotte damer på kjøkkenet Brita Aasen og Signe Nilsen. De koker kaffe til de voksne, kutter frukt og gjør klar til en enkel servering til barna mot slutten av samlingen. Tusen takk for den fantastiske jobben dere gjør.

Samlingene har vært godt besøkt hele året. I gjennomsnitt har det vært mellom 25 og 35 barn med foreldre/ besteforeldre.

#### **Andakter hos lag og foreninger**

Litt av vår arbeidstid går med på å støtte opp om lokale lag og foreninger, vi er med på samlingene og holder andakter når vi blir invitert – en fin måte å treffe de frivillige. Og ikke minst barn og ungdom.

#### **Den store vennefesten**

Ble gjennomført i Spangereidhallen tirsdag 31. oktober. Ca 120 påmeldte barn fra 3-10 år med foresatte møtte opp ca 200 stk var til stede i hallen. Andakt, sang, godterijakt, konkurranser og gavedryss. Dette gjennomføres som en del av fellesmøte på Spangereid. En stor dugnadsgjeng med frivillige er med og hjelper til og fordeler oppgaver. Parallelt går det også et arrangement på Betania for Tweens 10-12 åringer med samme opplegg, her var ca 40 stk påmeldt. Ingrid Schiager Skinnarland er representant for kirka og samarbeider med bedehusene og Familiekirka.

#### **Lindesnes barnekor**

Høsten 2023 startet organist Elisabeth Seland opp Lindesnes kirkekor. De har øving hver torsdag i Valle kirke. Sindre Sandvand Aase er med som menighetspedagog og har en bibelfortelling hver gang. Se mer info om barnekoret under kirkemusikk i årsmeldingen.



Foto: Synnøve G. Solberg

#### **Kirke – skole – barnehage samarbeid**

##### **Kirke – barnehage samarbeid**

Alle barnehager ble invitert og kom på påskevandring utenfor Valle, Spangereid og Vigmostad kirke. Vi tok imot barnehagene rundt bålpanna og snakket generelt om påske. Etterpå bar det rundt til stasjoner rundt kirken hvor barna fikk høre og være med å dramatisere de ulike dagene i påska.

Tusen takk til alle dere frivillige som kom med nybakte kanelnurrer og boller. Det ble 14 fine dager med vandring og mange gode tilbakemeldinger fra ansatte, barn og foreldre.

Til jul fikk vi gjennomført barnehagegudstjeneste med alle barnehagene i Spangereid, på Vigeland og Vigmostad samt besøk med barnehagesamling i Espira Lindesnes.

##### **Kirke – skole samarbeid**

- Påskevandringene med 2. klasse ble gjennomført i Valle og Spangereid kirke.
- Julevandring med 1. klasse ble gjennomført i Spangereid, Valle og Vigmostad kirke.
- Vi hadde en adventsamling for Vigmostad privatskole i Vigmostad kirke.
- Pinsesamling i kapellet på Vigmostad prestegård med Vigmostad skole.
- kolegudstjeneste før sommerferien med Vigmostad skole.
- Bibelsporet kurs for alle våre 5. trinn i hele soknet.
- 4. klasse ved Spangereid skole har vært på omvisning i Spangereid kirke.
- 6. klasse ved Spangereid skole har vært i Spangereid kirke og vi snakket om sorg, død og begravelse.
- Alle klassene på 8. trinn hadde omvisning i Valle kirke.
- Julegudstjeneste i Spangereid kirke for hele Spangereid skole.
- Julegudstjeneste i Valle kirke for 1.-4. trinn i Valle kirke.
- Julegudstjeneste i Valle kirke for 5.-7. trinn i Valle kirke.
- Andakt på julefesten for Vigmostad skole.